
 

HAVASI 

 
 

6. 11. 2023 | 20:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 9. 10. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert Havasi se uskuteční v pražské O2 areně 
dne 6. 11. 2023.  

HAVASI Symphonic je hudební představení, které musíte zažít abyste uvěřili. Originální program obsahuje 
sólový klavír, celý symfonický orchestr rockovou kapelu, sólisty světové hudby, ty se všichni sešli na jednom 
pódiu. Umělci berou publikum na vzrušující cestu, kde se odvíjejí různé hudební scény, zkoumání různých 
emocí a nálad, a to vše vylepšeno tím nejnovějšími technologiemi v oblasti ozvučení, jeviště a osvětlení. 
 
Zatímco většina ostatních umělců v žánru moderní klasické hudby jednoduše vystupuje, resp. interpretuje 
hudbu někoho jiného, HAVASI hraje pouze svá vlastní původní díla — každý kus, který publikum slyší, je 
hluboce osobním dílem jako vystřiženým z látky jeho samého srdce a duše. Sledování skladatele 
předvádějícího svou vlastní hudbu živě vytváří vzácné, silné, ba dokonce magické spojení mezi publikem a 
umělcem. 
 
Absolvent Hudební akademie Franze Liszta, klasicky vyškolený klavírní virtuos HAVASI se etabloval jako jeden 
z nejrozmanitějších a nevzrušujících mladých umělců dneška, který vzrušuje publikum a vyprodává stadiony 
po celém světě. HAVASI vyprodal koncertní sály a arény po celém světě, s více než 500 000 prodaných 
vstupenek. Kromě mnoha jiných, Wembley Arena v Londýně, Carnegie Hall v New Yorku, Mercedes-Benz 
Arena v Berlíně, The Orchard Hall v Tokiu, Opera v Sydney ty všechny byly vyprodány. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 
hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 
bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. 
Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na 
základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba 
v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den 
akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na Klubové patro za následujících 
zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat 
Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace 
těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní 
vyhrazené kapacity. 
 



 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

